IX (1979), 235-246, especialment 240-241, on és resumit el contingut del seu *consilium*.

V

Fol. 28v-32r. Fol. 28v, *inc.*: «(rúbrica) Sequentes conclusiones sunt elicite ex dictis allegationibus digeste ordinatis per dictum dominum Ianuarium Rabaça et eius manu propria scriptis et durante disceptatione per ipsum bis michi traditis et per me perlectis et quam potui comprehensis eciam ex meis allegationibus infrascriptis diu est per me ordinatis (*fi de rúbrica*). Prima conclusio est quod clericus ...».

Fol. 32r, *exp.*: «... melius sentientis. Iohannes Lobera precentor ecclesie maioricensis solum nomine legum doctor. | Ex superius dictis dictis (*sic*) et allegatis sequentes inferuntur iuris conclusiones. Prima est quod clerici... dicta arma vendicantibus».

2. Identificació de l'autor i obra: Gener RABAÇA,¹¹¹ *Dicta et allegationes circa arma ablata a clerico coniugato*.

4. Catàlegs i bibliografia: Manuel Vicent FERRER ROMAGUERA, *Las servidumbres prediales en el derecho foral valenciano medieval*, dins «Anuario de Estudios Medievales», 25 (1995), 67-80; Giner Rabaça ,*lo fill', caballero y jurista. Biografía y edición de su tratado Ad forum 'Totes aquelles persones', Rúbrica De Testamentis, interpretatio*, dins «Anuario de Estudios Medievales», 32 (2002), 91-182; Antonio GARCÍA Y GARCÍA, *Relaciones entre la Iglesia y el Estado en Valencia a principios del s. XV*, dins «Escritos del Vedat», IX (1979), 235-246, especialment 241, on és resumit el contingut del seu *consilium*.

VI

1. Folis 32r-40r. Fol. 32r, *inc.*: «(rúbrica) Allegaciones sive determinaciones facte per dominum Ianuarium Rabaça militem et legum doctorem (*fi de rúbrica*). Utrum iusticia arma ablata a clerico conjugato cum vnica et virgine possit retinere...».

Fol. 40r, *exp.*: «... deliberatione retineantur. Ego Ianuarius Rabaça nudus legista et minimus liccenciatus in legibus atque miles predicta ordinavi et

111. Cf. J. P. FUSTER, *Biblioteca Valenciana*, València 1827, 14. Fill d'un pare homònim i també jurista, fou jurat de València el 1378 i designat compromissari a Casp, on va haver d'ésser substituït perquè havia perdut el senderi. És autor dels *Commenatrii in foros valentinos* i antenat dels marquesos de Dos Aigues. Sobre la família, cf. Rafael NARBONA VIZCAÍNO, *Los Rabassa, un linaje patricio de Valencia medieval*, dins «Anales de la Universidad de Alicante. Historia Medieval», 7 (1988-1989), 111-136. Assenyalen documentació relativa a Gener Rabaça Rafael NARBONA VIZCAÍNO, *Catálogo del Archivo Histórico Municipal de Altura (1251-1832)* (Arxius Valencians 7), València, Conselleria de Cultura 1987, 26, n. 41; Eugenio DÍAZ MANTECA, *El «Libro de Poblaciones» de la Orden de Santa María de Montesa (1234-1426)* (Història i documents), Castelló, Diputació Provincial 1987, 103, n. 46.